2017年 12月 1日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号： 6 2 0 0  東証第一部）

「大阪府職員研修の実施に関する業務及びその関連業務」の

最優秀提案事業者（委託先候補者）に

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（本社：東京都千代田区、代表取締

役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、平成 30年 4月からの「大

阪府職員研修の実施に関する業務及びその関連業務」の最優秀提案事業者（委託先候補者）となりま

したので、お知らせいたします。

 当社では、大規模組織において研修運営業務を多数実施しております。この度、当社が大阪府の職

員研修業務等に係る最優秀提案事業者（委託先候補者）に選定されました。

＜最優秀提案事業者の選定理由＞

・研修目的・内容を十分に理解し、良質で安定した研修運営が見込まれる提案である。

・課題解決に向け、システム化や業務改善の提案など強みを生かした速やかな対応を期待できる。

・主査級職員対象の基礎的マネジメント力を強化する研修について、インプット・アウトプットの

 配分が良く考えられた内容で、ニーズに合わせてきめ細やかに対応でき、効果が期待できる。

・独自の「オープンセミナー」「eラーニングの導入」及び「無料セミナーの実施」など豊富な

 サポートメニューの提案がなされている。

【参照】大阪府「平成３０年度以降の職員研修業務等に係る委託先候補者（事業者）の募集・選定について

（公募型プロポーザル方式）」http://www.pref.osaka.lg.jp/jinji/itaku/30bosyu.html

当社では今後とも研修運営業務について、サービスの提供を強化してまいります。

なお、当社の連結業績に与える影響は軽微です。

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    http://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 総務広報部(石川) TEL:03-5259-0070

http://www.pref.osaka.lg.jp/jinji/itaku/30bosyu.html